Decreto 2266 de 03/09/2025.

Abre Transposição de Recurso na importância de R$ 14.464,54 (Quatorze Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro
Reais e Cinquenta e Quatro Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6297/2rwGNwJ2Sq4KT_SMOb2ecBmzyQ43X8ex.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6297/2rwGNwJ2Sq4KT_SMOb2ecBmzyQ43X8ex.pdf